АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭШТЕБЕНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2023г. № 36
Об утверждении перечня ключевых показателей эффективности функционирования в администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
на 2023 год
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения об антимонопольном комплаенсе в администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области утвержденного постановлением от 30 мая 2023 № 33, администрация сельского поселения Эштебенькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей эффективности функционирования в администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2023 год.

2. Муниципальным служащим администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области обеспечить достижение ключевых показателей эффективности функционирования в администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области антимонопольного комплаенса.

3.  Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения http://Эштебенькино.рф/  и в газете «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Л.В.Соколова